
Uchwała Nr V / 42 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 17 lutego 2003 roku

w sprawie stawek dziennych opłaty targowej, zwolnień i terminów płatności

                  oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 19 pakt 1 lit. „a” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2001 r., Nr 9, poz. 84, zmiana z 2002 r.
Nr 200, poz. 1683) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych i
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej
dokonujących sprzedaży na targowisku w wysokości 2,00 zł za 1 m2

powierzchni zajęty do prowadzenia działalności handlowej.

§ 2

1. Opłata targowa pobierana jest przez Zakład Usług Komunalnych i
Oświatowych w Bobolicach.

2. Poboru opłaty dokonuje inkasent bezpośrednio na targowisku.
3. Dowodem uiszczenia opłaty jest pokwitowanie wydane przez inkasenta.
4. Pobraną opłatę targową Zakład Usług komunalnych i Oświatowych będzie

przekazywał miesięcznie na rachunek budżetu gminy w pełnej wysokości
(brutto) do 15 – tego dnia po zakończeniu miesiąca, za który opłatę pobrano.

§ 3

Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości
20 % pobranej opłaty.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 5
Traci moc Uchwała Nr III/15/2002 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 10
grudnia 2002 r. w sprawie stawek dziennych opłaty targowej, zwolnień i
terminów płatności oraz sposobu jej poboru.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.. 


